
Smlouva č. 2021-3324 

Rámcová dohoda - Dodávka úklidových čistících, desinfekčních a pracích prostředků  

2021-2024 II. 

I. Smluvní strany 

Kupující (zadavatel) 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba, telefon,  
e-mail:  
ID datové schránky: bjds93z 

a 

Prodávající (dodavatel)  

Název: SU - servis s. r. o. 
Sídlo: Hraniční 2805/6, České Budějovice, 370 06 
IČO: 14502283 
DIČ: CZ14502283 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
 vložka 638 
Zastoupený: panem Radimem Märzem, jednatelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba, telefon,  Radim März,  
e-mail:  
ID datové schránky: fky5atz 
 

uzavřely tuto rámcovou dohodu (dále jen „smlouva“) podle příslušných ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Rámcová dohoda - Dodávka úklidových čistících, desinfekčních a pracích prostředků 2021-2024 II., 
čj. VLS-NAK-2021-2211-1900 a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 

II. Předmět smlouvy a rozsah plnění 

1. Účelem této smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti 
této smlouvy zajištěny dodávky úklidových čistících, desinfekčních a pracích prostředků (dále jen 
„zboží“) pro zabezpečení úklidových prací u Divize ostrahy a služeb kupujícího (dále jen „DOS“) a 
úprava platebních podmínek. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a včas 
zajišťovat pro kupujícího dodávky zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy na místo předání 
plnění, a to za podmínek a způsobem stanovených touto smlouvou. Prodávající je oprávněn 
v systému prodeje (čl. III. odst. 1) nabízet a dodávat zboží uvedené v příloze č. 1 v různých 
variantách a provedeních, vždy však pouze tak, aby byly splněny požadavky na vlastnosti, jakost 
a velikost balení, které jsou uvedeny v této smlouvě a jejích přílohách. 

3. Podpisem této smlouvy prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat veškeré zboží uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy a zavazuje se, že po dobu trvání této smlouvy, bude toto zboží na 
základě závazných objednávek kupujícího připraven dodávat na místa předání plnění a 
v požadovaných termínech dle této smlouvy. Této povinnosti se prodávající zprostí pouze 
v případě objektivní nemožnosti plnění, za kterou se považuje úplné ukončení výroby zboží. 



strana 2 / 9 

4. Podpisem této smlouvy prodávající prohlašuje, že zboží, které je uvedeno v příloze č. 1 této 
smlouvy, splňuje požadavky, které si na toto zboží vyhradil kupující (zejm. v příloze č. 1 této 
smlouvy), jakož i požadavky vyplývající z právních předpisů. 

5. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží s využitím vlastních kapacit a třetích osob 
uvedených v příloze č. 3 smlouvy. Tyto třetí osoby (dále jen „poddodavatelé“) se budou podílet 
na provedení dodávek výhradně v rozsahu určeném smlouvou. Prodávající může provést změnu 
v osobě některého z poddodavatelů pouze s předchozím souhlasem kupujícího. Pokud se jedná 
o změnu poddodavatele, prostřednictvím něhož prodávající prokazoval určité části splnění 
kvalifikace, musí i nový poddodavatel splňovat kvalifikační předpoklady alespoň v rozsahu, 
v jakém byly požadovány prodávajícím (zadavatelem) v zadávacím řízení na tuto veřejnou 
zakázku.  

6. Prodávající se zavazuje veškeré dodávky poddodavatelů řádně koordinovat. Prodávající odpovídá 
v plném rozsahu za veškeré části dodávek provedené poddodavateli.  

7. Kupující určil, že komunikace ve věcech této smlouvy, zejm. zasílání zpráv a oznámení, a věcech, 
které se týkají realizace smlouvy, bude zabezpečena cestou kontaktní osoby kupujícího uvedené 
v čl. I. této smlouvy, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak. Kontaktní osoba není oprávněna 
provádět změny této smlouvy či jiné úkony, které mají vliv na platnost nebo účinnost smlouvy. 

III. Objednávka zboží 

1. Uzavření této smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění. Plnění veřejné 
zakázky na základě této smlouvy bude probíhat postupem podle § 134 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) tak, že zboží dle 
aktuální potřeby kupujícího bude objednáváno (tj. budou prováděny výzvy k plnění, resp. 
objednávky, ve smyslu citovaného ustanovení ZVZ), a to zpravidla elektronicky, prostřednictvím 
systému prodeje, který prodávající zabezpečí (dále jen „systém prodeje“).  

2. Kupující bude zadávat jednotlivé zakázky na základě objednávek doručených způsobem 
stanoveným v systému prodeje, zavedeným mezi smluvními stranami na základě této smlouvy. 
Objednávka musí obsahovat informace o: 

a) předmětu dílčí zakázky  

(specifikace položek, množství jednotlivých položek – při zpracování objednávky vyplní 
kupující),  

b) cenových údajích 

(jednotková cena, celková cena jednotlivých položek, celková cena objednávky – při 
zpracování objednávky bude kupujícím doplněno na základě informací z katalogu v systému 
prodeje), 

c) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance, který vystavil objednávku (objednatele), 

d) místo dodání plnění (dodací adresa, při zpracování objednávky vyplní kupující) 

e) identifikační údaje zaměstnance oprávněného k převzetí zboží na dané adrese doručení 
(jméno, příjmení, telefonní kontakt). 

Kupující za tímto účelem v příloze č. 2 určil seznam zaměstnanců, kteří jsou oprávněni vystavit 
objednávku, resp. vznést požadavek na objednávku dle této smlouvy (dále jen „objednatel“) a 
seznam zaměstnanců oprávněných objednávku závazně potvrdit (dále jen „schvalovatel“). 
Kupující je oprávněn tento seznam zaměstnanců (dále jen „seznam oprávněných osob“) průběžně 
aktualizovat, bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Aktualizovaný seznam oprávněných 
osob je závazný okamžikem jeho doručení prodávajícímu.  

3. Prodávající je povinen reagovat na objednávku (např. akceptovat objednávku) bez zbytečného 
prodlení, tj. týž pracovní den, byla-li objednávka doručena nejpozději hodinu před koncem 
pracovní doby prodávajícího, kterou sdělil kupujícímu, respektive bezprostředně následující 
pracovní den, byla-li objednávka doručena po této době. Akceptaci objednávky zašle prodávající 
emailem na adresu kupujícího.  

4. Systém prodeje, který může mít zejm. podobu internetové aplikace s elektronickým prováděním 
objednávek, ale může být provozován i jinými prostředky, musí splňovat minimálně následující 
požadavky kupujícího: 

a) kupujícím stanovenému seznamu oprávněných osob musí být prodávajícím poskytovány 
informace alespoň:  



strana 3 / 9 

(i) o zboží dodávaného prodávajícím dle této smlouvy, a to minimálně v rozsahu názvu zboží, 
velikosti balení, informacích o využití či vlastnostech zboží a ceně zboží, která musí odpovídat 
nejvýše násobku počtu měrných jednotek v balení a ceně měrné jednotky daného zboží (dále 
jen „katalog“) a  

(ii) způsobu objednávání či zadávání požadavku na objednání;  

b) katalog nebude obsahovat položky, které nelze objednat dle této smlouvy. 

c) u prodávajícího musí být zajištěna kontrola, toho, že objednávku provedl objednatel a tato 
byla závazně schválena schvalovatelem dle seznamu oprávněných osob; vytvoří-li objednávku 
jiné osoby, oznámí to prodávající kupujícímu a objednávku považuje za neuskutečněnou, 

d) objednatelé mohou zasílat prodávajícímu požadavky na nákup, které nejsou výzvou k plnění 
- návrhem na uzavření smlouvy. Prodávající bude požadavky na nákup sdružovat a 
v dohodnutých intervalech je zpřístupňovat těm schvalovatelům, kteří jsou nadřízení 
jednotlivým objednatelům dle přílohy č. 2, a to společně s podklady pro provedení objednávky 
(např. návrh objednávky nebo objednávek dle požadavků na nákup za příslušné období, 
připravený nákupní koš v systému prodeje apod.), 

e) u jednotlivých položek objednávky bude možno specifikovat jiná dodací místa v rozsahu 
dodacích adres uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.  

f) po závazném schválení objednávky, bude danému schvalovateli e-mailem potvrzena 
akceptace objednávky, která je dle § 134 ZVZ považována za uzavření smlouvy. 

5. Písemné zprávy v systému prodeje budou zasílány tak, aby byla potvrzena identita jednající 
osoby; za zprávu s potvrzenou identitou jednající osoby v elektronické komunikaci smluvní strany 
považují: 

a) zprávy zaslané elektronickou poštou (e-mailem), ze kterého je zřejmá identifikace osoby, 
nebo který bude obvyklá pro zasílání zpráv určitého typu (kupující tyto adresy uvedl v příloze 
č. 2 a prodávající je sdělí po uzavření této smlouvy), 

b) zprávy zaslané elektronickými komunikačními prostředky stanovené v systému prodeje mezi 
smluvními stranami, ke kterým má jedinečný přístup konkrétní oprávněná osoba (např. 
jedinečný přístup jménem a heslem do internetové aplikace prodávajícího). 

IV. Dodávka zboží 

1. Dodávka zboží bude realizována na základě objednávky vystavené objednatelem, která byla 
závazně potvrzena schvalovatelem, a následně akceptována prodávajícím v systému prodeje, 
zavedeném mezi stranami. 

2. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 7:00 do 15:00 hodin na dodací adresy uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy. Jednotlivá dodací místa budou specifikována v každé objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje objednané zboží dodat na jednu dodací adresu do 4 pracovních dnů od 
akceptace objednávky prodávajícím. 

4. Příslušný objednatel nebo pověřený pracovník, uvedený v objednávce převezme objednané zboží 
v místě dodání plnění specifikovaném v objednávce a převzetí zboží potvrdí na dodací list 
napsáním svého jména hůlkovým písmem a svým podpisem. 

5. Dodávané zboží musí být zabaleno způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, 
a který zboží dostatečně ochrání až do převzetí příslušným zaměstnancem kupujícího. Každé 
balení bude označeno příslušným místem dodání a bude obsahovat výpis položek. 

6. Každá jedna objednávka musí být realizována/dodána jako celek, dílčí plnění se nepřipouští, 
neuvede-li v konkrétním případě kupující jinak. 

7. Vždy musí být dodáváno nové, nepoužité zboží. 

 

V. Průběh plnění 

1. Do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy zavede prodávající systém prodeje dle této smlouvy a 
informuje o tomto systému a způsobu pro objednávání a zadávání objednávek kupujícího. 

2. Kupující bude objednávat zboží dle jeho skutečné potřeby. Uzavřením této smlouvy se nezavazuje 
k odběru zboží v žádném předpokládaném množství. 



strana 4 / 9 

3. Prodávající je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy zajistit telefonickou podporu všem 
objednatelům, schvalovatelům a kontaktní osobě kupujícího spočívající v pomoci při řešení 
problémů, které by se mohly vyskytnout, a to alespoň v pracovní dny od 9:00 do 15:00 hod. 

4. Kupující dále požaduje, aby byl po celou dobu platnosti této smlouvy informován o průběhu plnění 
formou měsíčního souhrnného přehledu (dále jen „MSP“) odebraného zboží. 

5. MSP musí být zpracován ve formátu .xls či .xlsx. 

6. MSP musí obsahovat veškeré informace o objednávkách vystavených na základě této smlouvy 
v předchozím kalendářním měsíci, a to v rozsahu minimálně:  

a) číslo objednávky, název objednávající organizační jednotky, datum objednání,  

b) katalogové číslo položky, název položky, počet dodaných jednotek (balení), cenu za jednotku 
(balení) (v Kč bez DPH, sazbu DPH a včetně DPH), celkovou cenu (v Kč bez DPH, sazbu DPH a 
včetně DPH),  

c) finanční souhrn ceny za zboží objednané na základě této smlouvy od počátku platnosti 
v jednotlivých měsících (v Kč bez DPH, sazbu DPH a včetně DPH) a 

d) celkový finanční souhrn ceny za zboží objednané dle této smlouvy ke dni vystavení MSP (v Kč 
bez DPH, sazbu DPH a včetně DPH). 

7. MSP bude e-mailem zasílán kontaktní osobě kupujícího uvedené v čl. I smlouvy, a to vždy 
nejpozději 5. pracovní v den v měsíci. 

8. Všechny zprávy zaslané e-mailem jednou smluvní stranou musí být druhou smluvní stranou 
potvrzeny do 15:00 hodin následujícího pracovního dne e-mailem. Za potvrzení se považuje i 
reakce na e-mail. 

VI. Cena 

1. Jednotkové ceny za nabízená balení zboží v systému prodeje určí prodávající na základě ceny za 
měrnou jednotku zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a počtu měrných jednotek 
v balení tohoto zboží, které je předmětem koupě. Prodávající je oprávněn v systému prodeje 
nabídnout i zboží se slevou či za cenu odpovídající nižší ceně, než je cena měrné jednotky. 

2. Veškeré náklady zejm. náklady na dopravu, poštovné, balné a manipulaci se zbožím dodávaným 
kupujícímu, a to i v rámci vnitřních prostor kupujícího, nezávisle na celkové hodnotě 
objednávaného zboží, musí být zahrnuty v jednotkových cenách zboží uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další náklady.  

3. V případě, že se v průběhu plnění změní sazba daně z přidané hodnoty, upraví se sazba daně 
z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy a v tomto rozsahu se změní cena s daní z přidané 
hodnoty. 

4. DPH bude k ceně připočítána v sazbě platné dle příslušných právních předpisů. 

5. Jednotkové ceny se mohou každý kalendářní rok, počínaje rokem 2023, vždy k 1. dubnu daného 
roku zvyšovat a to pouze v případě, kdy roční míra inflace za uplynulý rok překročí hranici 2 %. 
Jednotkové ceny zboží budou v tomto případě upraveny o danou míru inflace stanovenou ČSÚ, 
která musí být doložena oficiálním údajem – vyhlášením ČSÚ. Změna jednotkových cen bude 
umožněna na základě písemné výzvy prodávajícího zaslané nejdéle do 31. března daného roku na 
e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího dle článku I. smlouvy. 

VII. Platební podmínky 

1. Právo na zaplacení ceny (právo fakturovat) za realizaci příslušné dodávky vznikne vždy po jejím 
řádném převzetí kupujícím.  

2. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím 
souhlasu kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“), směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání 
veřejných zakázek – dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí věty 
je oprávněna udělit osoba zastupující kupujícího (kontaktní osoba dle čl. I.). V případě 
elektronické fakturace se ustanovení o fakturaci, která se svou povahou vztahují k fakturaci v 
listinné podobě, nebo ta, jež nelze pro elektronickou fakturaci splnit (zejm. o fyzické zasílací 
adrese), použijí přiměřeně. Pro odstranění pochybností se pro elektronickou fakturaci stanoví, že: 



strana 5 / 9 

a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. předávací 
protokol) a nelze-li tyto požadavky splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na návrh 
prodávajícího (dle poslední věty tohoto odstavce) upřesní způsob předání ostatních součástí 
faktury pro elektronickou fakturaci; za okamžik doručení faktury se v takovém případě považuje 
okamžik, kdy kupující obdrží veškeré předpokládané dokumenty k faktuře, 

b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury. 

3. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že 
v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající 
proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s osobou zastupující 
kupujícího uvedenou ve smlouvě, a to alespoň 15 dnů před zasláním první elektronické faktury. 

4. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiscích. Ke každé objednávce 
bude vystavena samostatná faktura, a to na dodací adresu uvedenou v objednávce. Faktura musí 
obsahovat číslo této smlouvy a veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K faktuře musí být přiložen oboustranně potvrzený 
protokol o předání a převzetí předmětu plnění (dodací list).    

5. Fakturu prodávající zašle kupujícímu ve dvojím vyhotovení nejpozději do 14 dnů od vzniku práva 
fakturovat (viz odst. 1 tohoto článku). Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena 
třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je 
fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba 
bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. Stejný účet musí být uveden i na 
faktuře.  

6. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
zpět kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené 
nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.  

7. Faktura bude vždy prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu příslušné organizační 
jednotky kupujícího, ve prospěch které bylo plnění uskutečněno. 

8. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

VIII. Záruční doba 

1. Prodávající poskytuje na veškeré věcné a právní vady na předmětu plnění záruční dobu v délce, 
která je uvedena u jednotlivých položek v příloze č. 1 této smlouvy. Pokud v této příloze není 
u položky uvedena délka záruční doby, platí, že u takové položky činí délka záruční doby 6 měsíců, 
ledaže se jedná o věc určenou k dřívější spotřebě. Záruční doba běží u každé položky zvlášť, a to 
od doby jejího řádného dodání kupujícímu dle této smlouvy.  

IX. Reklamace 

1. Reklamace bude kupující u prodávajícího uplatňovat písemně (zpravidla e-mailem). Kupující 
oznámí prodávajícímu popis závady společně s informací o místě, kde má být řešena a způsob 
vyřešení. Závadou se rozumí i to, že zboží nemá vlastnosti, které jsou požadovány kupujícím v této 
smlouvě, zejm. v její příloze č. 1, a to ve sloupcích: požadované prostředky, požadavek na balení, 
požadavky na funkci a základní požadavky a Závazky pro plnění smlouvy - zvláštní závazky na 
kvalitu a provedení, závazek poskytnout záruku o určité délce. 

2. Prodávající nejpozději do 2 pracovních dnů kontaktuje zaměstnance kupujícího, který reklamaci 
uplatnil a dohodne s ním způsob postupu a vyřízení reklamace. Reklamace musí být vyřízena 
v reklamační době 14 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně (e-mailem) prokazatelným 
způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, že po dobu reklamace vad neběží 
záruční doba. 

4. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady spojené 
s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady záruční. 

5. Odstraňování vad nebo výměna vadného zboží za nové v záruční době je prodávající povinen 
provést bezplatně. 



strana 6 / 9 

X. Doba a místa dodání plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 1. 11. 2021 do 31. 10. 2025. Po době 
účinnosti této smlouvy nelze učinit objednávku dle této smlouvy, v účinnosti však zůstávají 
ustanovení o dodání plnění objednaného, ale nedodaného před termínem uvedeným v předchozí 
větě, odpovědnosti za vady a o smluvních pokutách. 

2. Místy dodání plnění jsou jednotlivé organizační jednotky kupujícího, jejichž přehled je uveden 
v příloze č. 2 této smlouvy. 

3. Kupující určil v příloze č. 2 konkrétní dodací adresy. V případě reorganizace organizační struktury 
kupujícího může být, po dohodě obou smluvních stran, místo dodání změněno, bez nutnosti 
uzavření dodatku k této smlouvě.  

XI. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží dle čl. IV. odst. 2 a 3 této smlouvy je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě překročení reklamační doby dle čl. IX. odst. 2, této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení a případ. 

3. V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

4. V případě nedodržení podmínek pro řádné fungování systému prodeje po celou dobu platnosti této 
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý 
i započatý den, kdy prodávající nezajistí fungování systému prodeje do 24 hodin od 
prokazatelného zjištění nemožnosti využívat všechny požadavky na systém prodeje, uvedené 
v čl. III. této smlouvy. 

5. Jednotkové ceny uvedené v této smlouvě a její příloze jsou nejvyšší možné. Prodávající se 
zavazuje v systému prodeje neuvádět vyšší ceny, než jaké vyplývají z měrných jednotek dle této 
smlouvy. V případě, že prodávající akceptuje v systému prodeje objednávku za vyšší cenu, než 
jaké jsou kupujícímu garantovány touto smlouvou, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ. V případě, že dojde k odběru zboží za 
vyšší ceny, vrátí rozdíl cen prodávající kupujícímu bezodkladně poté, co tento rozdíl prodávající 
sám zjistí nebo na něj bude upozorněn kupujícím. 

6. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese prodávající. 

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po 
doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. 

8. Kupující musí prodávajícímu oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s odkazem na 
příslušné ustanovení smlouvy zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo náhradu 
škody. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady, přičemž prodávající souhlasí, 
aby kupující určil způsob úhrady smluvní pokuty nebo náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, 
a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 
Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné 
částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámení kupujícího.   

9. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní 
pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

XII. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy jako celku nebo jen její části pro její 
podstatné porušení. 



strana 7 / 9 

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 

a) opakované (minimálně 10x) nedodání zboží v dohodnutém termínu, 

b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů, 

c) neuzavření pojištění dle čl. XIV. odst. 3 a 4 této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění veřejné zakázky. Zjistí-li kupující, že prodávající plní 
veřejnou zakázku v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby 
prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. 
Jestliže prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující oprávněn 
odstoupit od smlouvy. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody 
vzniklé z důvodů porušení smlouvy prodávajícím. 

4. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut 
uplatněných vůči prodávajícímu dosáhne limitu 10 % z celkové nabídkové ceny uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to bez vzniku jakýchkoliv nároků prodávajícího k účtování odměn, náhrad či 
smluvních pokut. Toto odstoupení přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu 
veškeré doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty. 

5. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od smlouvy neplatné. 

6. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
ve lhůtě 14 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemné své závazky 
a pohledávky vyplývající z této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání 
vzájemných závazků přednostně formou zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to včetně 
vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Práci 
nedokončenou nebo práci do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty prodávajícím nepředanou, kupující 
prodávajícímu nehradí. 

7. Kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené a řádně doložené náklady ke dni zániku 
smlouvy. 

XIII. Práva a povinnosti obou stran 

1. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

2. Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou kupujícímu a třetím osobám porušením povinností 
prodávajícího uvedených v této smlouvě nebo porušením právních předpisů a norem.  

3. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě 
v českém jazyce a doručují se buď osobně, nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
doporučenou zásilkou na adresy dle čl. I. této smlouvy, případně e-mailem na emailové adresy 
uvedené v čl. I. této smlouvy nebo faxem, umožňuje-li to povaha dokumentu. 

XIV. Ostatní ujednání 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. 

3. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy, a to 
s pojistným plněním ve výši nejméně 5 000 000 Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 10 %. 

4. Prodávající se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu 
platnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy kupujícího je prodávající povinen toto 
kupujícímu prokázat kdykoliv v průběhu trvání smlouvy. Prodávající je povinen pojistnou smlouvu 
předložit kupujícímu bezodkladně po uzavření této smlouvy.     

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a ISO 
45001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti 



strana 8 / 9 

EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve 
prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího.  

6. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány veřejné správy. 

 

XV. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její objednávky nad 50 000 Kč bez DPH spolu 
s akceptacemi, nebo dodatky, podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a pro tento případ s takovým uveřejněním 
poskytují svůj souhlas. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své 
účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou 
smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce 
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. 
již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

2. Tato smlouva se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření, účinná je dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, 
a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou 
smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že se ustanovení § 2999 odst. 1 OZ, o cenách obvyklých, neuplatní. 

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze 
formou písemných, vzestupně číselně označených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ v platném znění. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že se budou při plnění 
této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na 
provádění této veřejné zakázky. 

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato 
práva a povinnosti, jakož i celou smlouvu, není prodávající bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

7. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

8. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou 
či zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní 
strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení podle cen dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě 
nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či 
zrušené smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti, 
nebo zrušení této smlouvy. Tím nejsou dotčená zákonná ustanovení o některých závazcích, které 
zůstávají v platnosti i po zániku závazků (např. ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody). 

9. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně 
všechny změny údajů uvedených v čl. I. této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě 
porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za 
postup v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně 
písemně druhé smluvní straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této 
smlouvy. 



strana 9 / 9 

10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž
základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a dále prohlašuje, že s nimi bezvýhradně
souhlasí a v případě konfliktu mezi zadávací dokumentací a touto smlouvou má přednost
ustanovení zadávací dokumentace tuto smlouvu bude vykládat ve smyslu těchto zadávacích
podmínek, vč. informací vyplývajících z průběhu zadávacího řízení (zejm. odpovědí na žádosti o
dodatečné informace k zadávacím podmínkám), se kterými se před uzavřením smlouvy seznámil.

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou
podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je

příloha č. 1 – Seznam požadovaného zboží, nabídková cena

příloha č. 2 – Dodací a fakturační adresy

příloha č. 3 - Prohlášení o poddodavatelích (je-li relevantní).

13. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, že smlouvu
uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

 Za kupujícího: 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

Za prodávajícího: 

……………………………………………… 
SU-servis s.r.o. 

Radim März 
jednatel 

27.09.2021 27.09.2021



Příloha č. 1: Seznam požadovaného zboží, nabídková cena

veřejná zakázka: Rámcová dohoda - Dodávka úklidových čistících, desinfekčních a pracích prostředků 2021-2024 II.

Identifikace dodavatele

Název: SU - servis s.r.o.

IČO: 14502283

Celková nabídková cena za list v 
Kč bez DPH

I. Ochranné pomůcky, rukavice, ochranné krémy 716 380,00

II. Hadry, utěrky, prachovky, houby 164 276,00

III. Plastové sáčky, pytlíky a pytle na odpad 1 226 970,00

IV. WC prostředky, papír, utěrky, papírové ručníky 10 242 580,00

V. Čistící chemie těžká 1 536 970,00

VI. Čistící chemie lehká 1 067 840,00

VII. Úklidové prostředky, nářadí, pomůcky 1 545 063,00

Celková nabídková cena za všechny listy (HODNOCENÝ PARAMETR) 16 500 079,00

Dodavatel doplní ke všem položkám na následujících listech požadované údaje (zeleně podbarvená pole) - název nabízeného prostředku 
(1-5) a nabídkovou cenu za MJ s přesností na dvě desetinná místa.
Nabízené prostředky musí splňovat požadavky zadavatele na jakost, balení, provedení a funkci, popř. i na některé základní parametry, 
jsou-li uvedeny v tabulce.
Dodavatel je povinen nabídnout ke každé požadované položce alespoň jeden výrobek.
Dodavatel doplní a překontroluje součty v celé tabulce - vzorce použité v tabulce jsou pouze podpůrné.
Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny 
řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: Celková nabídková cena



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

I. Ochranné pomůcky, rukavice, ochranné krémy

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - 
lze navrhnout 1-5 výrobků pro jeden 
řádek (tj. za stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané množství 
odebíraného zboží - 
Koeficient hodnocení 
poměru odběru zboží.

 Nabídková cena bez DPH 
"vážená" (nabídková cena 
bez DPH za M.J. * 
koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1.
Latexové rukavice 
(dodávky možné ve velikosti 
S,M,L,XL)

1 pár
max 100 párů 
v balení

Rukavice do vlhkého a agresivního prostředí, 
pětiprsté

Rukavice latexové 100 ks S, M, L. XL
4,38 500 2 190,00

Trvanlivé, příjemné k nošení, 
vhodné k manipulaci s díly a 
součástkami

2.
Latexové rukavice - protiskluzová 
úprava S,M,L,XL

1 pár
max 100 párů 
v balení

Rukavice do vlhkého a agresivního prostředí, 
pětiprsté s protiskluzovou úpravou

Rukavice latexové 100 ks S, M, L, XL
4,38 500 2 190,00 Trvanlivé, příjemné k nošení.

3.
Gumové úklidové rukavice velikost 
S,M,L,XL

1 pár
max 100 párů 
v balení

Pětiprsté rukavice na úklid
Rukavice gumové na úklid S, M, L, XL, 
1 pár v balení 7,40 1 000 7 400,00 Trvanlivé, příjemné k nošení.

4.
Gumové úklidové rukavice velikost 
S,M,L,XL

1 pár
max 100 párů 
v balení

Pětiprsté rukavice prodloužené (po loket) na 
úklid ucpaných toalet

Rukavice gumové na úklid prodloužené 
S, M, L, XL, 1 pár v balení 16,00 800 12 800,00 Trvanlivé, příjemné k nošení.

5.
Chirurgické rukavice jednorázové 
velikost S,M,L,XL

1 pár
max 100 párů 
v balení

Pětiprsté chirurgické rukavice (tenký latex) - 
pudrované (nebo sypané klouzkem)

Rukavice latexové 100 ks
4,38 4 500 19 710,00

6.
Prostředek na ošetření pokožky - 
ochranný krém

100 g
kelímek, tuba 
apod.

promašťující ochranný krém na ruce
VAKAVO Ginkgo Biloba 100 g

7,90 400 3 160,00
vhodný pro péči o vysušenou, 
popraskanou a odmaštěnou 
pokožku

7. Respirátor proti prachu 1 ks
Jednoduchý, látkový, proti prašnému prostředí 
ze zametání

Respirátor proti prachu
3,90 1 000 3 900,00

8.
Respirátor proti chemickým čistícím 
prostředkům na bázi kyselin a chloru

1 ks
Jednoduchý proti chemickým čistícím 
prostředkům na bázi kyselin a chloru

Respirátor proti chemickým čistícím 
prostředkům 38,00 1 000 38 000,00

9. Respirátor FFP2 1ks

Minimalizace přímého přenosu infekčních částic 
mezi uživatelem a osobami v jeho okolí. 
Respirátor slouží k ochraně uživatele filtrací 
vdechovaného vzduchu s celkovou účinností 
převyšující 95 %.

Respirátor FFP2

3,90 52 000 202 800,00

10. Respirátor FFP3 1ks

Minimalizace přímého přenosu infekčních částic 
mezi uživatelem a osobami v jeho okolí. 
Respirátor pro filtrování částic FFP3 bez 
výdechového ventilu. 

Respírátor FFP3

13,60 3 000 40 800,00

11. Zdravotnická, Chirurgická rouška 1ks

Třívrstvá ochranná ústní rouška z netkané 
textilie s fixačním drátkem na přizpůsobení 
tvaru. Roušky splňují nejpřísnější kvalitativní 
normy.

Chirurgická rouška, 3 vrstvá

0,60 416 000 249 600,00

12.
Výstražná tabule plastová - stojící -
"KLUZKÁ PODLAHA"

1 ks
Výstražná tabule "Kluzká podlaha"

168,00 50 8 400,00
Trvanlivý a pevný plast; kombinace 
plast-kov

13. ALU Schůdky - 5 stupínků 1 ks
Schůdky ALVE Alu 5 stupínků

605,00 20 12 100,00
pevná a stabilní konstrukce / 
záruka za jakost 2 roky ode dne 
dodání

14. ALU Schůdky - 4 stupínky 1 ks
Schůdky ALVE Alu 4 stupínky

494,00 25 12 350,00
pevná a stabilní konstrukce / 
záruka za jakost 2 roky ode dne 
dodání

15. Ochranná obuv 1 ks Pohodlná, nízká bota

Ochranná obuv

350,00 200 70 000,00
Nesmí zanechávat čáry na podlaze - 
non markable bottom / záruka za 
jakost 2 roky ode dne dodání

16. Čistič rukou min. 100 g
kelímek, tuba 
apod.

na čištění silně špinavých rukou od mastnoty a 
špíny

VAKAVO Orange mycí pasta 500 g
11,20 100 1 120,00

17.
Prostředek na ošetření pokožky - 
ochranný krém bylinky

min. 100 g
kelímek, tuba 
apod.

promašťující ochranný krém na ruce vhodný pro 
péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou 
pokožku

ISOLDA krém na ruce 100 g
16,70 300 5 010,00

18. Gelový dezinfekční prostředek na ruce min. 70 ml
kelímek, tuba 
apod.

dezinfekční ochranný gel na ruce vhodný pro 
péči o pokožku, eliminace bakterií a plísní bez 
vody a mýdla, zvlhčující a zjemňující účinek

SANYTOL dezinfekční gel 75ml
49,70 500 24 850,00

Nezanechává na rukou lepivý pocit. 
Hypoalergenní, pH neutrální.

Celková cena za list (Kč bez DPH) 716 380,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), 
bude vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: I. 1/ 1



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

II. Hadry, utěrky, prachovky, houby

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané 
množství odebíraného 
zboží - Koeficient 
hodnocení poměru 
odběru zboží.

 Nabídková cena bez 
DPH "vážená" 
(nabídková cena bez 
DPH za M.J. * koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1.
Hadr tkaný mycí,  podlahový, min. 
60x60cm

1 ks Hadr na mytí podlahy
HADR Venda mycí tkaný,bílý 60 x 60 cm

17,60 1 300 22 880,00 Dobrá savost, stíravost

2.
Hadr tkaný mycí,  podlahový,  min. 
60x90cm 

1 ks Hadr na mytí podlahy
HADR Venda mycí tkaný,bílý 60 x 90 cm

27,00 500 13 500,00 Dobrá savost, stíravost

3.
Utěrka obyčejná, základ bavlna 
min. 40x40cm

1 ks
Utěrka bavlna 50 x 70 cm

13,50 1 300 17 550,00 Dobrá savost, stíravost

4.
Utěrka obyčejná, základ len
min..40x40cm

1 ks
Utěrka lněná 50 x 60 cm

70,00 600 42 000,00 Dobrá savost, stíravost

5. Utěrka prachová, min. 50x60 cm 1 ks Utěrka na prach
Utěrka prachová 50 x 60 cm

14,20 750 10 650,00 Dobrá schopnost stírat prach

6.
Utěrka s mikrovláknem -
rozměr min.40x40cm

1 ks

barevné 
kombinace 
modrá, 
zelená, 
červená, 
žlutá

CleanPRO utěrka mikrovlákno 40 x 40 cm

11,00 1 500 16 500,00
Universální, vysoce účinná na 
různé povrchy

7.
Utěrka s mikrovláknem -
rozměr min.50x60cm

1 ks
Utěrka s mikrovláknem 50 x 60 cm

29,90 400 11 960,00
Universální, vysoce účinná na 
různé povrchy

8.
Hadr mycí ze tkané textilie, barva 
světlá -
rozměr min.60x90cm

1 ks Hadr určený k mytí ze tkané textilie

HADR Venda mycí tkaný,bílý 60 x 90 cm

27,00 400 10 800,00
Dobrá trvanlivost, odolnost na stěr, 
savost, stíratelnost nečistot

9.
Hadr mycí z netkané textilie, min 
60x70cm

1 ks
Hadr Petr 60 x 70 cm

12,40 400 4 960,00
Dobrá trvanlivost, odolnost na stěr, 
savost, stíratelnost nečistot

10. Prachovka flanelová 1 ks
Prachovka flanelová

8,90 400 3 560,00 Dobrá schopnost stírat prach

11. Houbička na nádobí 1 ks
Dvouvrstvá - brusná a měkká strana, rozměr 
min. 10x7 cm

Houba tvarovaná 10 ks Tinky
1,79 2 600 4 654,00 Dobrá savost, trvanlivost

12. Houba stírací, umývací velká 1 ks rozměr min. 15x7x4,5cm
Houba Gastro zelený pad 5 ks

4,10 120 492,00 Dobrá savost, trvanlivost

13. Drátěnka na nádobí kovová - větší 1 ks Kovová, objemově větší než následující položka
Drátěnka velká 40 g Jumbo

12,90 100 1 290,00

14. Drátěnka na nádobí kovová - menší 1 ks
Kovová, napuštěná čistící složkou, drátěnky, 
objemově menší než předcházející položka

Drátěnka kovová 30 g 3 ks
7,60 50 380,00

15. Houbové utěrky 1 ks
Houbová utěrka Betty 10 ks

3,10 1 000 3 100,00 Dobrá savost, trvanlivost

Celková cena za list (Kč bez DPH) 164 276,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude 
vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: II. 1/ 1



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

III. Plastové sáčky, pytlíky a pytle na odpad

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané množství 
odebíraného zboží - 
Koeficient hodnocení 
poměru odběru zboží.

 Nabídková cena bez DPH 
"vážená" (nabídková cena 
bez DPH za M.J. * 
koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1.
PE sáčky do koše nezatahovací 30-35 
l

1 sáček Polyethylen, určení pro běžný odpad, v roli

Sáčky do koše 35 l, 50 sáčků na roli
0,20 850 000 170 000,00 odolný a vodotěsný sáček

2. PE sáčky do koše zatahovací, 30-35 l 1 sáček
Polyethylen, určení pro běžný odpad, v roli, s 
uzavíracím pruhem (stuhou...)

Sáčky zatahovací 35 l, 15 sáčků na roli
1,39 500 000 695 000,00 odolný a vodotěsný sáček

3. PE sáčky nezatahovací, 60 l 1 sáček Polyethylen, určení pro běžný odpad, v roli
Sáčky do koše 60 l, 20 sáčků na roli

0,38 150 000 57 000,00 odolný a vodotěsný sáček

4. PE sáčky zatahovací, 60 l 1 sáček
Polyethylen, určení pro běžný odpad, v roli, s 
uzavíracím pruhem (stuhou...)

Sáčky do koše zatahovací 60 l, 10 sáčků na roli
1,40 80 000 112 000,00 odolný a vodotěsný sáček

5. PE sáčky zatahovací, 60 l 1 sáček Polyethylen, velmi pevný, určený pro prodej ryb
Sáčky do koše zatahovací 60 l, 10 sáčků na roli

1,40 2 000 2 800,00 odolný a vodotěsný sáček

6. PE odpadní pytle,120 l 1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytel Strong 120 l, 80 mikronů, 25 pytlů na roli
3,50 10 000 35 000,00 odolný a vodotěsný sáček

7. PE odpadní pytle,120 l - černé 1 sáček
extra pevné, určené pro likvidaci nebezpečnéhoi 
odpadu (azbest, sorbenty,…)

Pytel Strong 120 l, černý, 25 pytlů na roli
3,50 5 000 17 500,00 odolný a vodotěsný sáček

8. PE odpadní pytle,160 l - černé 1 sáček
extra pevné, určené pro likvidaci nebezpečnéhoi 
odpadu (azbest, sorbenty,…)

Pytel velkoobjemový černý 160 l, 100 x 125 cm, 
10 pytlů na roli 6,60 4 000 26 400,00 odolný a vodotěsný sáček

9. PE Pytle na tříděný odpad 100 l - žluté 1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytel Strong 100 l, žlutý, 80 mikronů, 25 pytlů na 
roli 3,50 5 000 17 500,00 odolný a vodotěsný sáček

10.
PE Pytle na tříděný odpad 100 l - 
zelené

1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytel Strong 100 l, zelený, 80 mikronů, 25 pytlů 
na roli 3,50 5 000 17 500,00 odolný a vodotěsný sáček

11.
PE Pytle na tříděný odpad 100 l - 
modré

1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytel Strong 100 l, modrý, 80 mikronů, 25 pytlů 
na roli 3,50 5 000 17 500,00 odolný a vodotěsný sáček

12.
PE Pytle na tříděný odpad 100 l - 
červené

1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytel Strong 100 l, červený, 80 mikronů, 25 pytlů 
na roli 3,50 5 000 17 500,00 odolný a vodotěsný sáček

13. PE Pytle na odpad 200 l 1 sáček
zesílený polyethylen min. 80 mikronů, určení pro 
běžný odpad, v roli

Pytle na odpad 200 l, 10 pytlů na roli
7,90 700 5 530,00 odolný a vodotěsný sáček

14. PE sáček odpadový 80 l 1 sáček Polyethylen, určení pro běžný odpad, v roli
Sáčky do koše 80 l, 40 sáčků na roli

0,77 10 000 7 700,00 odolný a vodotěsný sáček

15.
Hygienické sáčky igelit.na WC, 
8x25cm (rozměr +/- 3 cm)

1 ks bal.50ks
Hygienické sáčky mikrotenové 8 x 25 cm, 50 ks 
v balení 0,22 2 000 440,00

16. Papírové pytle min. 65x120 cm 1 ks bal. 100ks Papír, určení pro papírový odpad
Pytel papírový 65 x 120 cm

13,80 2 000 27 600,00 např. pro skartovačky

Celková cena za list (Kč bez DPH) 1 226 970,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude 
vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: III. 1/ 1



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

IV. WC prostředky, papír, utěrky, papírové ručníky

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané množství 
odebíraného zboží - 
Koeficient hodnocení 
poměru odběru zboží.

 Nabídková cena bez 
DPH "vážená" 
(nabídková cena bez 
DPH za M.J. * koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1. Toal.papír 2-vrst., nerecyklovaný 1 role
balení min. 
50 rolí

návin min.18 m

Toal. papír TENTO, 64 rolí v balení, 18 m návin
3,55 60 000 213 000,00

2. Toaletní papír 1-vrstva, recyklovaný 1 role průměr min. 190 mm, minimálně 180 m v roli

Toal. papír JUMBO 190 mm, 220 m
12,50 60 000 750 000,00

3. Toal.papír 1-vrst., recyklovaný 1 role průměr min. 240 mm, minimálně 200 m v roli
Toal. papír JUMBO 240 mm, 200 m

13,80 60 000 828 000,00

4. Toal.papír 2 vrstvý, recyklovaný 1 role
minimální průměr 180 mm, minimálně 130 m 
návin

Toal. papír 190 mm, 2 vrstvý bělený, 130 m
12,50 60 000 750 000,00

5. Toal.papír 2 vrstvý, recyklovaný 1 role
minimální průměr 190 mm, minimálně 185 m 
návin

Toal. papír 240 mm, 2 vrstvý bělený, 185 m
19,90 60 000 1 194 000,00

6.
Toal. papír do zásobníku 190 
nerecyklovaný

1 role
velikost jumbo min. průměr 190mm, 2 vrstvý, 
min. návin 110 m

Toal. papír JUMBO 190 mm, celulóza, 110 m
13,20 50 000 660 000,00

7.
Toal. Papír do zásobníku 240 
nerecyklovaný

1 role
velikost jumbo průměr min. 230mm (max 
250mm), 2 vrstvý, min. návin 175 m

Toal. papír JUMBO 240 mm, celulóza, 175 m
23,00 50 000 1 150 000,00

8.
Toal. Papír do zásobníku 280 
nerecyklovaný

1 role
 Jumbo průměr min. 280mm, 2 vrstvý, min. 
návin 175 m

Toal. papír JUMBO 280 mm, celulóza, 250 m
31,10 30 000 933 000,00

9. Papírové ručníky skládané 25x23cm 1 karton
karton á 
5000 ks

Pap. ručníky ZZ, 1 vrstvé, 5000 ks, 25 x 23 cm
185,00 4 000 740 000,00

10.
Papírové ručníky skládané ZZ  1 vr. 
Celulóza

1 karton
karton á 
4000 ks

Pap. ručníky ZZ, 1 vrstvé, celulóza, 4000 ks
240,00 10 000 2 400 000,00

11. Papírové utěrky - role 1 role 2-vrstvé, délka v roli min. 10 m
Utěrky TENTO Family, 2 ks v balení, 11 m návin

6,76 10 000 67 600,00

12. Zásobník na papírové ručníky Z-Z 1 ks Zásobník na zeď
Zásobník na pap. ručníky ZZ, bílý, plast

141,00 30 4 230,00

13. Zásobník, dávkovač na dezinfekci 1 ks stojanový
Dávkovač na dezinfekci - stojan

2 060,00 30 61 800,00 samostatně stojící

14. Zásobník, dávkovač na dezinfekci 1 ks zásobník na zeď
Dávkovač na dezinfekci 900 ml

338,00 60 20 280,00
plnění gelem nebo dezinfekčním 
balzámem, na stisk předního 
panelu dlaní nebo loktem

15. Zásobník, dávkovač na dezinfekci 1 ks bezdotykový, bateriový
Dávkovač na dezinfekci bezdotykový 1 l

992,00 60 59 520,00
zaručení vysoké hygieny rukou, 
bezpečný bateriový provoz 

16. Zásobník na tekuté mýdlo 1 ks zásobník na zeď
Dávkovač tekutého mýdla, 500 ml, bílý, plast

98,00 60 5 880,00
plnění mýdlem nebo balzámem, na 
stisk předního panelu dlaní nebo 
loktem

17. Zásobník na toaletní papír 1 ks průměr 180 mm - 280mm
Zásobník, maximální průměr 280 mm, bílý, kov

893,00 300 267 900,00 plechový, uzamykatelný na klíček

18. Rozprašovač ruční 1 ks pro čistící prostředky
Rozprašovač 1 l

59,10 1 000 59 100,00
pro ruční sprejové rozprostření 
čistících prostředků, dezinfekce, 
samostatná sprejová pistole.

19. Pisoárové sítko 1 ks vonné sítko do pisoáru, různé barvy a vůně
Sítko do pisoáru aromatické

26,00 3 000 78 000,00 dlouhotrvající vůně

20. Ubrousky 30 x 30 1 ks 100 ks papírové, jednorázové, různé barvy
Ubrousky 30 x 30, 100 ks v balení

0,09 3 000 270,00

Celková cena za list (Kč bez DPH) 10 242 580,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude 
vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: IV. 1/ 1



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

V. Čistící chemie těžká

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané 
množství odebíraného 
zboží - Koeficient 
hodnocení poměru 
odběru zboží.

 Nabídková cena bez 
DPH "vážená" 
(nabídková cena bez 
DPH za M.J. * koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1. Čistič na podlahy - velké balení 1 litr max. 5 l určen na podlahové plochy
BEL univerzální prostředek 5 l

10,00 5 000 50 000,00 Rozpouští špínu, čistí do hloubky.

2. Čistič na podlahy s ALFALCOHOLem 1 litr max. 5 l určen na podlahové plochy
KRYSTAL na podlahy ALFAalkohol 5 l

20,80 5 000 104 000,00 Rozpouští špínu, čistí do hloubky

3. Čistič mýdlový s voskem 1 litr max. 5 l určen na podlahové plochy
KRYSTAL mýdlový čistič s voskem 5 l

22,80 5 000 114 000,00
Rozpouští špínu, čistí do hloubky, 
dodává lesk a chrání povrch

4. Čistič na podlahy - malé balení 100 ml min. 750 ml určen na podlahové plochy
BEL univerzální prostředek 1000 ml

1,40 2 000 2 800,00 rozpouší špínu, čistí do hloubky

5. Čistič na okna 1 litr max. 5 l
odmastí sklo, báze přípustná alkoholová, popř. i 
bez alkoholová

Satur čistič oken 5 l
13,00 1 000 13 000,00

Kvalitní odmaštění, nezanechává 
šmouhy

6. Čistič na okna s rozprašovačem 100 ml min. 750 ml
odmastí sklo, báze přípustná alkoholová popř. i 
bez alkoholová

KRYSTAL na okna 750 ml s rozprašovačem
3,73 1 000 3 730,00

Kvalitní odmaštění, nezanechává 
šmouhy

7. Čistič na WC na bázi kys. HCL 1 litr max. 5 l
WC čistič - čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou 
špínu a usazeniny solí

KRYSTAL WC 5 l
21,80 1 600 34 880,00

8. Čistič na WC 1 litr max. 5 l
Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu a 
usazeniny solí

FOX WC čistič 5 l
15,00 1 600 24 000,00

9. Čistič na koupelny 1 litr max. 5 l
Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu a 
usazeniny solí a vodního kamene, zažranou 
špínu, zbytky mýdla, na baterie a obklady

KRYSTAL na koupelny 5 l
23,60 800 18 880,00

10. Čistič na koupelny s rozprašovačem 100 ml min. 750 ml
Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu a 
usazeniny solí a vodního kamene, účinkuje proti 
vegetativním formám plísní, kvasinkám, řasám

KRYSTAL na koupelny 750 ml s rozprašovačem

4,54 500 2 270,00

11.
Čistič - desinfekce sociálních zařízení na 
bázi chloru

1 litr max. 5 litrů

Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu a 
usazeniny solí, vyčistí vzdorující skvrny a 
nepříjemné pachy, použití na toalety, dřezy, 
vany, umyvadla

SATUR Badex 5 l

11,00 1 000 11 000,00

12.
Čistič - desinfekce sociálních zařízení na 
bázi chloru s rozprašovačem

1 litr max. 1 litr

Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu a 
usazeniny solí, vyčistí vzdorující skvrny a 
nepříjemné pachy, použití na toalety, dřezy, 
vany, umyvadla

Savo koupelna 500 ml s rozprašovačem

60,00 1 000 60 000,00

13. Čístící písek 100 g min. 500 g
použití na umyvadla, sanitu, vany - universální 
použití

SATUR čistící písek 500 g
2,60 700 1 820,00

14. Universalní saponátový prostředek 1 litr max. 5 litrů
Použití od podlahových ktrytin po čištění a 
odmaštění povrchů

BEL univerzální prostředek 5 l
10,00 3 500 35 000,00

15.
Desinfekční prostředek pro desinfekci 
vody

1 litr max. 4 litry

použití pro desinfekci vody v bazénech a pro 
pitnou vodu ve studních, který zlikviduje 99% 
nebezpečných bakterií a virů, stejně jako 
choroboplodné zárodky, řasy a nižší houby

SATUR Badex 1 l

14,00 800 11 200,00

16. Tekutý písek 100 ml min. 500 ml tekutý písek na čištění
SATUR tekutý písek 600 ml

2,50 500 1 250,00

17. Mýdlový čistič na parkety 1 litr max. 5 litrů Použití na dřevo, plast, gumu
Krystal mýdlový čistič 5 l

22,80 7 500 171 000,00

Název listu přílohy: V. 1/ 3



18. Mýdlový čistič na dřevo 100 ml min. 500 ml
KRYSTAL mýdlový čistič 750 ml

2,94 1 600 4 704,00

19. Mýdlový roztok na parkety parfémovaný 1 litr max. 5 litrů
KRYSTAL mýdlový roztok 5 l

22,80 200 4 560,00

20. čistící sprej - proti prachu 100 ml min. 250 ml
PRONTO proti prachu 400 ml

14,00 2 000 28 000,00

21. čistící sprej - na ošetření nábytku 100 ml min. 250 ml
PRONTO leštěnka na nábytek 400 ml

14,00 2 000 28 000,00

22. Tablety do pisoáru 1 kg min. 1 kg Desinfikují, voní a čistí od usazenin
Fixinela tablety do pisoáru 1 kg

122,50 2 000 245 000,00

23. Ocet 1 litr max. 5 litrů K desinfekci a odstranění solí
Ocet 5 l

12,00 800 9 600,00

24. Hydroxid sodný 1 kg min 1kg Louh, čistič odpadů
LOUH (hydroxid sodný), 1 kg

33,00 600 19 800,00

25.
Přípravek na WC dle nabídky - nádoba se 
zahnutým koncem pro pohodlnou aplikaci 
do WC

1 litr min 0,7 l
Čistí, desinfikuje, odstraňuje zašlou špínu, 
usazeniny solí a nepříjemné pachy, použití na 
toalety, pisoáry

FOX WC čistič 750 ml

18,67 500 9 335,00

26.
SOUPRAVA - štětka WC+kelímek na 
štětku

1 ks
Plastová nebo jiný materiál, trvanlivá a pevná s 
možností výměny v sadě

WC souprava Futurum
17,50 500 8 750,00

27. Čistič nerez 1 litr min 0,7l
forma rozprašovače, odstraní vodní kámen, 
šmouhy, otisky prstů a mastnotu, vhodný na 
nerez

CIF PROF. na nerez 750 ml
98,67 300 29 601,00

28. Čistič odpadů - standard 1 kg min 0,7 kg rozpouští kuchyňské odpady, pevný nebo tekutý
LOUH (hydroxid sodný), 1 kg

33,00 500 16 500,00

29. Čistič odpadů - silný 1 kg min 0,7 kg
rozpouští tuky, chlupy, na bázi žíravin, pevný 
nebo tekutý

STURA Facile čis. odpadu 1 l
68,00 500 34 000,00

30. Čistič podlah na bázi mýdla 1 litr min. 0,7l
mýdlový čistič tekutý na dřevěné a laminátové 
podlahy, použitelný na venkovní i vnitřní 
prostory

KRYSTAL mýdlový čistič 750 ml
2,94 2 500 7 350,00

31. Čistič rámů oken 1 litr min 0,7l na plastová okna
Clin na okna a rámy 750 ml

27,00 300 8 100,00

32. Čistič rámů oken 1 litr min. 0,7l na dřevěná okna
Clin na okna a rámy 750 ml

27,00 300 8 100,00

33.
Desinfekční prostředky pro použití na 
ošetřovnách - na podlahy; aktivní látka 1 - 
viz poznámka pod tabulkou (*)

1 litr max. 5 litrů

Pro použití proti mikrobům na ošetřovnách 
(přípravky splňující podmínky vyhlášky č. 
306/2012 Sb. - příl. 4 - chemická dezinfekce; 
nutno střídat více účinných látek) - zde účinná 
látka č. 1

DESAM OX 5 l

108,60 150 16 290,00

34.
Desinfekční prostředky pro použití na 
ošetřovnách - na podlahy; aktivní látka 2 - 
viz poznámka pod tabulkou (*)

1 litr max. 5 litrů

Pro použití proti mikrobům na ošetřovnách 
(přípravky splňující podmínky vyhlášky č. 
306/2012 Sb. - příl. 4 - chemická dezinfekce; 
nutno střídat více účinných látek) - zde účinná 
látka č. 2

SUPER Dezi 5 l

15,20 150 2 280,00

35.
Desinfekční prostředky pro použití na 
ošetřovnách - na ostatní povrchy; aktivní 
látka 1 - viz poznámka pod tabulkou (*)

1 litr min 0,7l

Pro použití proti mikrobům na ošetřovnách 
(přípravky splňující podmínky vyhlášky č. 
306/2012 Sb. - příl. 4 - chemická dezinfekce; 
nutno střídat více účinných látek) - zde účinná 
látka č. 1

MIKROZID AF Liquid 1 l

178,00 150 26 700,00

36.
Desinfekční prostředky pro použití na 
ošetřovnách - na ostatní povrchy; aktivní 
látka 2 - viz poznámka pod tabulkou (*)

1 litr min. 0,7l

Pro použití proti mikrobům na ošetřovnách 
(přípravky splňující podmínky vyhlášky č. 
306/2012 Sb. - příl. 4 - chemická dezinfekce; 
nutno střídat více účinných látek) - zde účinná 
látka č. 2

SUPER Dezi 1 l

18,00 150 2 700,00

Název listu přílohy: V. 2/ 3



37.
Desinfekční prostředek na alkoholové, 
jiné bázi pro desinfekci rukou a povrchů

1 litr min. 5 litrů v rámci prevence Covid-19

LAVON univerzál. dezinfekce na ruce a povrchy 
5l

52,00 5 000 260 000,00

38. Prostředek proti plísni 1 ks min. 500ml
do kuchyně a koupelen, tekutý čistící a 
dezinfekčníprostředek proti plísním, dezinfekce 
a vybělení povrchu, parfémovaný

SAVO proti plísním koupelna 500 ml

41,00 400 16 400,00

39. Prostředek proti plísni 1 ks min. 500ml

na zdi, proti mikroskopickým vláknitým houbám, 
řasám, lišejníkům.Vysoké baktericidní účinky. 
Používá se pro likvidaci plísní na zdech, 
kachličkách, okolo van, umyvadel, kuchyňských 
linek, oken, na dřevě.

SAVO proti plísním 500 ml

41,00 400 16 400,00

40. Prostředek na mytí krbových vložek 1 ks min. 500ml
k odstranění zbytků sazí a mouru ze skleněných 
a kovových částí krbu

MEFISTO spec. na krb. skla 500 ml

74,00 100 7 400,00

41. Autošampon 1 ks min. 500ml

vysoce koncentrovaný šampon s neutrálním pH, 
pěnivý a bohatý autošampon pro důkladné 
čištění automobilů, silný a efektivní, bez obsahu 
nebezpečných látek, šetrný k životnímu 
prostředí a laku automobilů

Autošampon 1 l

32,90 300 9 870,00

42. Spray na čištění interiéru vozidel 1 ks min. 500ml

povrchově účinný přípravek k ochraně a obnově 
povrchu plastů v interiéru vozidel, oživení barev 
a vytvoření ochranného filtru, k zamezení 
usazování prachu. 

DIAMANT PLAST Satin 500 ml 

89,00 400 35 600,00 spray, pěna

43. Čistící přípravek na koberce, textil 1 litr min. 500ml
na koberce, textil. Na všechny druhy koberců a 
potahových textilií, zjasnění a oživení barev.

PUREX T na koberce 10 l

26,50 200 5 300,00

44. Mazlavé mýdlo 1 ks min. 9 kg
Použití od podlahových ktrytin po čištění a 
odmaštění povrchů, dodávané v kbelíku

Mazlavé mýdlo 9 kg

178,00 100 17 800,00

Celková cena za list (Kč bez DPH) 1 536 970,00

(*) Zadavatel zvláště upozorňuje uchazeče, že dle přílohy č. 4 k vyhlášce č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a 
ústavů sociální péče, se k chemické dezinfekci se používají oznámené biocidní přípravky (http://ozn.mzcr.cz) nebo dezinfekční přípravky deklarované jako zdravotnické prostředky nebo přípravky registrované jako léčiva 
pro použití ve zdravotnictví.

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude 
vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: V. 3/ 3



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

VI. Čistící chemie lehká

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané 
množství odebíraného 
zboží - Koeficient 
hodnocení poměru 
odběru zboží.

 Nabídková cena bez 
DPH "vážená" 
(nabídková cena bez 
DPH za M.J. * koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1. Leštidlo na podlahy 1 litr min 0,7 l Tekutý přípravek

Diava 750 ml
65,80 1 000 65 800,00

2. Leštěnka na nábytek aromatická 1 litr min 0,4 l Tekutý přípravek

KRYSTAL leštěnka na nábytek 750 ml
64,00 700 44 800,00

3. Leštěnka na nábytek - spray 1 litr min 0,4 l Tekutý přípravek
PRONTO leštěnka na nábytek 400 ml

140,00 600 84 000,00

4. Prostředek proti prachu na nábytek 100 ml min. 300 ml Výrobek může mít různé druhy aroma
PRONTO proti prachu 400 ml

14,00 2 000 28 000,00

5.
Prostředek 5 složek (5 v jednom) - 
čistící přípr. na dřevo a nábytek

100 ml min. 300 ml
Čistící přípravek použitelný na dřevo a nábytek.
Pro 5 funkcí: zbavení nečistot, odstranění 
prachu, zvlhčení, ošetření a osvěžení

DIAVA Multifunk. proti prachu 330ml

9,50 1 000 9 500,00

6.
Prostředek 5 složek (5 v jednom) - 
čistící přípr. na podlahy

1 litr min 0,7 l

Čistící přípravek použitelný na dřevěné i 
laminátové podlahy - 
Pro 5 funkcí: zbavení nečistot, odstranění 
prachu, zvlhčení, ošetření a osvěžení

PRONTO 5v1 čistič 750 ml

87,53 800 70 024,00

7. Saponát na nádobí 1 litr min 0,7 l
ROBETA na nádobí citrus 1 l

11,00 1 600 17 600,00
Dobrá pěnivost, účinnost a 
ekonomie použití - obsah/cena 

8. Prášek na nádobí 1 kg min 0,5 kg Sypký
SATUR sypký písek na nádobí 500 g

26,00 200 5 200,00 Dobrá účinnost

9. Tekutý písek 1 kg min. 500 g
Tekutý, může být aromatizován, odstraněné 
vodního kamene, zbytků mýdla a rzi 

SATUR tekutý písek 600 g
25,00 150 3 750,00

10. Tekuté mýdlo do zásobníků 1 litr Max. 5 litrů
Může být ve variantě různého aroma, různých 
barev; pro použití do zásobníků - konzistence 
vylučovat protékání zásobníkem

Tekuté mýdlo CLEE 5 l

10,20 6 000 61 200,00

11. Tekuté mýdlo v obalu s pumpičkou 1 litr 0,25-0,75 l
Pumpička pro postavení na umyvadlo s 
mechanickým vytlačováním, s možností 
doplnění mýdla.

VIONE tekuté mýdlo s pumpičkou 500 ml

24,00 1 500 36 000,00

12. Osvěžovač vzduchu (sprej) 1 litr min. 0,30l
koncentrovaný sprejový osvěžovač vzduchu , 
vytváří jemnou mlhu z vůně,odstraní nepříjemný 
pach

MILÉNE osv. vzduchu 300 ml
50,90 1 000 50 900,00

13.
Osvěžovač vzduchu automatický vč. 
náplně

1 ks
3 možnosti nastavení časového intervalu, 
napájení pomocí baterií, vyměnitelné náplně

LOSDI osvěžovač vzduchu automatický
571,00 300 171 300,00

14.
Náhradní náplň do osvěžovače 
vzduchu - automatického

1 ks min. 0,15 l
Různé druhy vůní, určení do dodávaného typu 
osvěžovače (výše)

LOSDI náplň do osvěžovače vzduchu, 250 ml
134,00 500 67 000,00

15.
WC spray-osvěžovač vzduchu-mix 
druhů

1 litr min. 0,30 l Spray nebo mechanický rozprašovač
MILÉNE osv. vzduchu 300 ml

50,90 500 25 450,00

16. Vůně do prostoru 1 litr / 1 kg
min. 0,20 l / 
min. 100 g

Provedení s tuhou náplní nebo s vysouvatelným 
knotem nebo s kuličkami v nádobě 

Osvěžovač vzduchu 200 ml
85,00 500 42 500,00

17.
Vůně do prostoru na bázi 
aromatických olejů s rozstřikovačem

1 litr min.0,3 l
KRYSTAL olejový osvěžovač 750 ml

97,30 300 29 190,00

Název listu přílohy: VI. 1/ 2



18. WC závěsy do mísy WC vč. náplně
1 závěs s 
náplní

Závěs z plastu, uvnitř tuhý nebo tekutý 
prostředek který voní, čistí a desinfikuje.

Dr.DEVIL WC gel 400 ml + košík
31,76 600 19 056,00

19. Náplň do WC závěsů 1 litr
Náhradní náplně do WC závěsů - dle 
zakoupené varianty

KRYSTAL WC GEL do závěsných košíčků 750 
ml 70,00 3 000 210 000,00

20. Hotelová mýdelka 1 ks 500 ks hotelové mýdýdlo s jemnou vůní, baleno ve fólii
Hotelové mýdlo RIVA

2,70 2 000 5 400,00

21. Mýdlo - tuhé 1 ks s glycerinem a různými druhy vůní
Mýdlo HIT creme 100 g

4,90 500 2 450,00

22. Antibakteriální mýdlo 1 litr
Pumpička pro postavení na umyvadlo s 
mechanickým vytlačováním, s možností 
doplnění mýdla.

CleanPRO antibakteriální mýdlo s pumpičkou 
500 ml 40,00 300 12 000,00

23. Prací prášek - tekutý 1 litr min. 1,5 kg
k ošetření barev, usnadnění žehlení a provonění 
prádla, odstranění skvrn

GO! WASH prací gel 25l
21,60 200 4 320,00

24. Prací prášek - sypký 1 kg min. 3 kg
k ošetření barev, usnadnění žehlení a provonění 
prádla, odstranění skvrn

ROBETA NEW prací prášek 9 kg
10,00 100 1 000,00

25. Tablety do myčky na nádobí 1 ks min. 50 ks

k odstraňění nejodolnějších skvrn a zanechání 
vysokéhoý lesku. Tableta zajistí odmaštění, mytí 
a leštění. Chrání před vodním kamenem. 
Obsahuje funkce soli a leštidla.

MILIT tablety do myčky all in 1, 500 ks

1,40 1 000 1 400,00

Celková cena za list (Kč bez DPH) 1 067 840,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), 
bude vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: VI. 2/ 2



Příloha č. 1 zadávací dokumentace i rámcové smlouvy

VII. Úklidové prostředky, nářadí, pomůcky

poř. Požadované prostředky M. J. Požadavek 
na balení

Požadavky na funkci a základní vlastnosti
(nevyplývá-li celý požadavek na funkci z 
názvu položky)

Nabízený prostředek dodavatelem - lze 
navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za 
stejnou cenu jedné M.J.)

Nabídková cena 
bez DPH / M.J.

Předpokládané 
množství odebíraného 
zboží - Koeficient 
hodnocení poměru 
odběru zboží.

 Nabídková cena bez 
DPH "vážená" 
(nabídková cena bez 
DPH za M.J. * koeficient) 

Závazky pro plnění smlouvy - 
zvláštní závazky na kvalitu a 
provedení, závazek poskytnout 
záruku o určité délce

1. Okenní stěrka 1 ks šířka 30 - 40cm

Okenní stěrka 35 cm

36,00 400 14 400,00
Kvalitní plast s dlouhou životností, 
s anatomickou rukojetí, záruka za 
jakost 1 rok ode dne dodání

2. Okenní stěrka vč. teleskopické násady 1 ks
šířka 30 - 40cm, délka teleskopické násady 
minimálně 1,8m

Okenní stěrka 35 cm vč. teleskopické násady

413,00 200 82 600,00
Kvalitní plast s dlouhou životností, 
s anatomickou rukojetí, záruka za 
jakost 1 rok ode dne dodání

3. Lopatka s košťátkem 1 ks sada Gumový okraj lopatky
Souprava YAGA (košťátko a lopatka s 
gumovým okrajem) 27,90 300 8 370,00

Kvalitní plast, dlouhá životnost, 
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

4. Stěrka na podlahu 1 ks Kvalitní guma, možnost výměny
Stěrka na podlahu 45 cm

117,00 200 23 400,00
Kvalitní guma, tvrdost vhodná k 
setření plochy, záruka za jakost 1 
rok ode dne dodání

5.
Úklidová souprava (mop, hůl,kbelík, 
ždímač)

1 ks sada Možnost nákupu výměnných stíracích dílů
Úklidová souprava

147,00 200 29 400,00
Kvalitní souprava, dlouhá životnost, 
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

6. Náhradní díl k úklidové soupravě mopu 1 ks
Souprava náhradních dílů k soupravě - 
předchozí položka

Náhradní díl
49,70 200 9 940,00

záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

7.
Souprava MOP (pevný kbelík, ždímací 
koncovka mop tyč s hrubým závitem)

1 ks sada Možnost nákupu výměnných stíracích dílů
Souprava mop celá

147,00 300 44 100,00
Kvalitní souprava, dlouhá životnost, 
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

8.
Souprava na umývání oken - 
elektrická, vč. aku

1 ks souprava
Souprava na mytí oken elektrická

880,00 30 26 400,00
Dlouhá výdrž baterie minimálně na 
20 m2 myté plochy, záruka za 
jakost 1 rok ode dne dodání

9. Náhradní koncovka MOP 1 ks
Náhradní koncovka - mop

29,60 200 5 920,00
Dlouhé provázky, těžší gramáž, 
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

10. Ometač prachu a pavučin zahnutý 1 ks
Oprašovač antistatický s teleskopem

25,20 50 1 260,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

11. Teleskopická tyč 150/300cm 1 ks
Kompatibilní s dodávaným dílem, pro který je 
určena (viz výše - stěrky, mopy, rozmýváky)

Teleskopická tyč 150/300 cm
63,60 30 1 908,00

záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

12. Teleskopická tyč 4m 1 ks
Kompatibilní s dodávaným dílem pro který je 
určena (viz výše - stěrky, mopy, rozmýváky)

Násada teleskopická 4 m (2 x 2 m)
517,00 30 15 510,00

záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

13. Rozmývák na okna 1 ks šíře 30 - 40cm
Návlek na rozmývák 35 cm

97,00 50 4 850,00
S dlouhou životností, s 
anatomickou rukojetí, záruka za 
jakost 1 rok ode dne dodání

14. Držák na rozmývák 1 ks
Kompatibilní s dodávaným rozmývákem (viz 
předchozí položka)

Držák rozmýváku 35 cm
67,00 50 3 350,00

záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

15. Násada ke smetáku 140 cm 1 ks
Násada 140 cm

41,00 100 4 100,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

16. Násada ke smetáku 200 cm 1 ks
Násada 200 cm

58,30 100 5 830,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

17. Násada dřevěná 130 cm 1 ks
Násada 130 cm

36,00 100 3 600,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

Název listu přílohy: VII. 1/ 3



18.
Násada kovová 130 cm s hrubým 
závitem

1 ks
Násada kovová s hrubým závitem, 130 cm

18,90 50 945,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

19.
Smeták na podlahu bez násady šíře 30 
cm

1 ks
Smeták na podlahu 30 cm

31,60 50 1 580,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

20.
Smeták na podlahu bez násady šíře 40 
cm

1 ks
Smeták dřevěný na podlahu 40 cm

129,00 100 12 900,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

21.
Smeták na podlahu bez násady šíře 30 
cm - směs

1 ks
Smeták PVC na podlahu 30 cm

65,00 100 6 500,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

22.
Smeták na podlahu bez násady šíře 40 
cm - směs

1 ks
Smeták dřevěný na podlahu 40 cm

129,00 100 12 900,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

23.
Smeták na podlahu bez násady šíře 50 
cm

1 ks
Smeták dřevěný na podlahu 50 cm

168,00 100 16 800,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

24.
Smeták na podlahu bez násady šíře 75 
cm

1 ks
Smeták dřevěný na podlahu 75 cm

221,00 100 22 100,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

25. Koště venkovní 1 ks
Koště zatloukané dřevěné s holí 120 cm

71,00 400 28 400,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

26. Koště venkovní - kartáč 1 ks
Koště průmyslové s holí 120 cm

70,50 80 5 640,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

27. Kartáč podlahový na hůl 1 ks
Rýžák podlahový na hůl

36,00 50 1 800,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

28. Kartáč podlahový - rejžák na hůl 1 ks
Rýžák podlahový na hůl

36,00 50 1 800,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

29. Kartáč - rejžák do ruky 1 ks
Rýžák ruční, dřevěný

25,00 60 1 500,00
záruka za jakost 1 rok ode dne 
dodání

30. Vědro na vodu 10 l 1 ks
Vědro PVC 10 l

62,00 200 12 400,00
Pevné a kvalitní provedení; záruka 
za jakost 1 rok ode dne dodání

31. Vědro na vodu 12 l 1 ks
Vědro PVC 12 l

68,00 200 13 600,00
Pevné a kvalitní provedení; záruka 
za jakost 1 rok ode dne dodání

32. Uklidový vozík se ždímačem 1 ks Se dvěma vědry/kbelíky o obsahu min. 15 litrů 
Úklidový vozík 2 x 17 l se ždímačem

1 688,00 100 168 800,00
Pevné a kvalitní provedení; záruka 
za jakost 1 rok ode dne dodání

33. Uklidový vozík se ždímačem 1 ks
Se dvěma vědry/kbelíky o obsahu min. 15 litrů a 
držákem pytle na odpadky

Úklidový vozík Clarol Plus 2 x 17 l s držákem 
pytle 2 599,00 100 259 900,00

Pevné a kvalitní provedení; záruka 
za jakost 1 rok ode dne dodání

34. Mop s držákem mopu a násadou 1 ks
Kompatibilní s úklidovým vozíkem se ždímačem 
z řádku 32. a 33.

Mop s držákem a násadou
381,00 200 76 200,00 Pevné a kvalitní provedení.

35. Náhradní mop 1 ks
Chlopňový, kapsový, jazýčkový k úklidovým 
vozíkům. Kompatibilní s úklidovým vozíkem z 
řádku 32. a 33.

Mop Flipper 40 cm
84,00 800 67 200,00 Pevné a kvalitní provedení.

36.
Náhradní držák chlopňového, 
kapsového, jazýčkového mopu k 
úklidovým vozíkům

1 ks
Kompatibilní s úklidovým vozíkem se ždímačem 
z řádku 32. a 33.

Držák mopu Flipper
221,00 400 88 400,00 Pevné a kvalitní provedení.

37.
Náhradní ždímač plastový, kovový k 
úklidovým vozíkům

1 ks
Kompatibilní s úklidovým vozíkem se ždímačem 
z řádku 32. a 33.

Ždímač k úklidovému vozíku
542,00 400 216 800,00 Pevné a kvalitní provedení.

38. Náhradní kbelík k úklidovým vozíkům 1 ks
Modrý, červený. Kompatibilní s úklidovým 
vozíkem se ždímačem z řádku 32. a 33.

Kbelík k úklidovému vozíku 17 l
121,00 300 36 300,00 Pevné a kvalitní provedení.

Název listu přílohy: VII. 2/ 3



39.
Samostatná násada k mopu s držákem 
k úklidovým vozíkům

1 ks
Kompatibilní s úklidovým vozíkem se ždímačem 
z řádku 32. a 33.

Násada ALU 140 cm
76,00 250 19 000,00 Pevné a kvalitní provedení.

40.
Kbelík na vodu na kolečkách se 
ždímačem

1 ks kbelík o obsahu min. 12 litrů
Úklidový vozík na kolečkách, ždímač, 20 l

634,00 200 126 800,00 Pevné a kvalitní provedení.

41. Kbelík na vodu se ždímačem 1 ks kbelík o obsahu min. 12 litrů
Kbelík na vodu 15 l se ždímačem

97,30 200 19 460,00 Pevné a kvalitní provedení.

42. Rohože kartáčové 1 ks

Kvalitní vstupní kartáčová rohož s dlouhou 
životností pro vchodové prostory k čištění velmi 
znečištěné obuvi, vynikající čistící vlastnosti s 
velkou odolností vůči povětrnostním jevům, 
plísním, tlení a zápachu, jednoduchá údržba, 
omývání i vysokotlakou vodou

Rohožka kartáčová C1053, 29 x 40 cm

212,00 200 42 400,00
Pevné a kvalitní provedení, pro 
odstranění hrubých nečistot

Celková cena za list (Kč bez DPH) 1 545 063,00

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude zcela splňovat požadavky zadávací dokumentace, zejména nebudou vyplněny všechny řádky - složky nabídkové ceny za jednotlivé požadované komodity v zadávacím řízení), bude 
vyřazena a nebude hodnocena. 

Název listu přílohy: VII. 3/ 3



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 1 / 10 

 

Správa 61 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa-odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Divize ostrahy a služeb 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
 
Příjemce: 
Správa služeb 61 
Praha 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
nebo 
 

 
 

  

1. VLS ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Praha 6 – Dejvice 
 

1. Areál kasáren, Generála Píky 1, Praha 6 
2. Administrativní budovy Na Valech, Tychonova 221/1, 
Praha 6 
3. Generální štáb, Vítězné nám. 1500/5, Praha 6 
4. Budova MO-A, náměstí Svobody 471/4, Praha 6 
5. U Brusnice 11, Praha 6 
 

                  

Správa 62 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa-odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Divize ostrahy a služeb 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 
 62 Boletice 

 
 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

  
  

 

SOS 62 Boletice  
Květušín 324 
Polná na Šumavě 
382 29 
 

 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 2 / 10 

 

 

Správa 63 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa -odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
160 00 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 63 
Bražec 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 SOS 63 Hradiště, Bražec 32, 364 71  Bochov 
 

 

 

Správa 64 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa -odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
160 00 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 64 
Mimoň 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

1. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Správa ostrahy a 
služeb 64, Nádražní 115, MIMOŇ, 471 24 

 

 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 3 / 10 

 

 

Správa 66 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa -odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
160 00 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 66 
Brno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

1. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Správa ostrahy a služeb 
66, Svatoplukova 84, BRNO, 615 00 

 

 

Správa 67 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa -odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
160 00 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 67 
Libavá 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Správa ostrahy a služeb 
67, Smilovská 171, Město Libavá, 783 07 
2. Vojenský útvar 5153, PŘÁSLAVICE, 783 54 
 

 

 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 4 / 10 

 

Správa 69 Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

Fakturační adresa-odběratel: 
VLS ČR s.p. 
Divize ostrahy a služeb 
Pod Juliskou 1621/5 
Praha 6 – Dejvice 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
Správa ostrahy a služeb 62 
Praha 
 
nebo 
Správa ostrahy a služeb 63 
Bražec 
 
nebo 
Správa ostrahy a služeb 64 
Minoň 
 
nebo 
Správa ostrahy a služeb 66 
Brno 
 
nebo 
Správa ostrahy a služeb 67 
Libavá 
 
nebo 
Správa služeb 61 
Praha 
 

 
Ing.  

 
 

 
nebo 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
Skupina G je oprávněna realizovat objednávky na všechny 
adresy v rámci Divize ostrahy a služeb (Skupiny 
A,B,C,D,E,F). 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 5 / 10 

 

Divize Hořovice Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize Hořovice 
Slavíkova 106 
262 23 Jince 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 

 
  

  
 

 
 

  
 

 
nebo 

  
  

 
 
nebo 

  
 
 

 
nebo 

  
 

 
 
nebo 

  
 

 
 
nebo 

  
z 

 
 
nebo 

  
 

 
 
nebo 

  

 
1. Lesní správa Jince 

Neřežín 72, 
267 62 Komárov 
 

2. Lesní správa Obecnice 
Obecnice 274, 
262 21 Obecnice 
 

3. Lesní správa Nepomuk 
Nepomuk 43, 
262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
 

4. Lesní správa Mirošov 
K lesní správě 193, 
338 43 Mirošov  
 

5. Lesní správa Strašice 
Strašice 171, 
338 45 Strašice 
 

6. Lesní správa Nouzov 
Malé Kyšice 81, 
273 51 Unhošť 
 

7. Správa služeb Mirošov 
K lesní správě   193, 
338 43 Mirošov 
 

8. Ředitelství divize Hořovice 
Slavíkova 106, 
262 23 Jince   



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 6 / 10 

 

email:  
 

Divize Horní Planá Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize Horní Planá 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 

 
 

email: 
 

 

 
, nadlesní 

email:  

telefon:  
 
nebo 

, domovník 

email:   
telefon:   
 
nebo 

, vedoucí LS 
   

 
 
nebo 

, technik RZ 
email: 

 
telefon:  
 
nebo 

, technik 
RZ email: 

 
telefon:  
 
nebo 

, technik SpS  
email:  
telefon:  
 
nebo 

, nadlesní 

 
1. Lesní správa Nová Pec 

Nové Chalupy 
384 62 Nová Pec 

 
2. Ředitelství divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
 

3. Lesní správa Arnoštov 
Arnoštov 40 
383 01 Prachatice 
 

4. RZ Olšina 
Olšina 338 
382 29 Polná na Šumavě 
 

5. SpS Horní Planá 
Hodňov 25 
382 26 Horní Planá 
  

6. Lesní správa Horní Planá 
Hodňov 25 
382 26 Horní Planá 
 

7. Lesní správa Chvalšiny 
Chvalšiny 251 
382 08 Chvalšiny  
 

8. Lesní školka Nová Pec 
Nové Chalupy 
384 62 Nová Pec 
 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 7 / 10 

 

email:  
telefon:  
 
nebo 

 
email:   
telefon:  
 
nebo 

 
email:   
telefon:   

 

nebo 
 

e-mail:   
telefon:  
 

Divize Karlovy Vary Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130 
360 09 Karlovy Vary 9 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 

 
 

email:   
telefon:  

 
 

email:   
telefon:  
 
nebo 

 

email:   

telefon:  
 
nebo 

 
email:  
telefon:  
 
nebo 

 
email:  
telefon:  

 
1. LS Dolní Lomnice, Doupovské Hradiště 

Lučiny 88 
362 72 pošta Kyselka 
 

2. LS Klášterec 
Zahradní 529 
431 51 Klášterec nad Ohří 
 

 
3. LS Valeč 

Podbořanská 36 
364 53 Valeč v Čechách 
 

 
4. SpS Bochov 

Nádražní 339 
364 71 Bochov 
 
 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 8 / 10 

 

 
nebo 

 
email:  
telefon:  
 
nebo 

 
email:  
telefon:  

 

nebo 
 

email:  

telefon:  

5. SpS Lučiny Doupovské Hradiště 
Lučiny 88 
362 72 pošta Kyselka 
 
 
 

6. Divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130 
360 09 Karlovy Vary 
 

Divize Mimoň Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČO: 00000205,  
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 

 
 

email:   
telefon:  

 
ředitelství divize Mimoň 

 

email:   

telefon:  
 
LS Břehyně 

 

email:      
telefon:  
 
LS Dolní Krupá 

  

email:  
telefon:  
 
LS Lipník 

 

email:  

telefon:  
 
LS Hamr 

 
1. Ředitelství divize Mimoň 

Nádražní 115 
471 24 Mimoň 

 
 
2. LS Břehyně 

Hradčany 435 
471 24 Mimoň 
 
 

3. LS Dolní Krupá 
Ploužnice 293 
471 24 Ralsko 
 
 
 

4. LS Lipník 
Lipník 460 

     294 43 Čachovice 
 
 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 9 / 10 

 

 

email:  

telefon:  
 
SpS Mimoň 

 

email:  
telefon:   
 
Středisko LŠ Lhota 

 
e-mail:  
telefon:  
 

5. LS Hamr 
Hamr 9 
471 28 Hamr na Jezeře 
 
 
 

6. SpS Mimoň 
Svébořická 414 
471 24 Mimoň 

 
7. Středisko LŠ Lhota 
    K Lesnu 160 
    277 14 Lhota  
 
 

Divize Plumlov Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize Plumlov 
Žárovice 31 
798 03 Plumlov 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

email:   
telefon:  

 
 

email:   

telefon:  
 
nebo 

 
e-mail:  

 

 
1. Divize Plumlov, Správa služeb Plumlov 

Nad pilou- naproti areálu fa.AGROP  
 
 



Příloha č. 2 ZZD a smlouvy 
 

strana 10 / 10 

 

Divize Lipník nad Bečvou Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize Lipník nad Bečvou 
Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
objednatel  
 
 
 

 
 

email:   
telefon:  

 
 

email:   
telefon:       

 
 

  
1. Divize Lipník nad Bečvou 

Správa služeb – ústřední sklad 
Na Zelince 1148 
751 31 Lipník nad Bečvou 

 

Divize zemědělské výroby Schvalovatel Objednatel Odpovědnost za místo plnění - dodací adresy 

 
Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Divize zemědělské výroby 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
 
Příjemce: 
jednotliví objednatelé 
 

 
 

email:     
telefon:  

 
 

email: 

   
 

 
 

email: 
 
 

 
 

email:  
 

 
 
 

 
1. ZS Heroltovice 

Heroltovice 
783 07 Město Libavá 
 

  2. ZS Bražec 
      Bražec 32 

 364 71 Bochov 
 

 3.  ZS Květušín 
      Květušín 324 
      382 26 Polná na Šumavě 

 


		2021-09-29T11:30:03+0200
	Unknown signer a117020eea0a8fb88825abe3c681b269c3a19f10




